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 2011 Basın Açıklaması 

Amerikan Varlığı Bir Ülserdir (Kanayan Yara) 
Bölgesel Barış ve İstikrar, Bölgedeki Amerikan Varlığını Ortadan Kaldırmaktan Geçiyor 

 
Pakistan Genelkurmay Başkanı Qamar Bajwa, Afganistan ziyareti sırasında Savunma Bakanları 

Konferansına katıldı. Konferansta yaptığı konuşmada bölgesel barış ve istikrarın Afganistan’dan geçtiğini 
belirtti. Orgeneral Bajwa’nın bu açıklaması eksik ve yetersizdir. Çünkü bölgesel barış ve istikrarın tesisi için 
Afganistan’da bir ülsere dönüşen Amerikan varlığının ortadan kaldırılmasının şart olduğuna değinmedi.  

 
Oldukça açıktır ki bölge Amerikan varlığından temizlenmedikçe barış ve istikrarı sadece rüyada görebiliriz. 

Realitede asla göremeyiz. Amerika, dünyada nereye müdahale etmişse, bölgede veya müdahale ettiği ülkede 
yıkım ve istikrarsızlığa yol açmıştır. Bu, tarihsel su götürmez bir gerçektir. Pakistan Müslümanları şimdi bu 
gerçeğe bizzat tanık oluyorlar. Pakistan’daki politik ve askeri liderlik, Afganistan’dan gelen saldırganlar 
hakkında ABD’ye hayıflanmıyor mu? ABD varlığı bölgede yokken bu tür saldırılar oluyor muydu? 
Pakistan’daki politik ve askeri liderlik, Afganistan kapılarını Pakistan’ın düşmanı Hindistan’a açtığı için 
ABD’ye şikâyette bulunmadı mı? Bunun Pakistan çıkarına aykırı olduğunu söylemedi mi? Pakistan’daki 
politik ve askeri liderlik, Hindistan’ın Pakistan’da yıkıcı faaliyetlerde bulunmak için Afganistan topraklarını 
kullandığı konusunda ABD’ye şikâyet etmedi mi? Hindistan, Afganistan’daki varlığını ve nüfuzunu ABD 
askerlerine borçludur. ABD varlığı Afganistan’a yokken Hindistan da yoktu. Tüm bu şikâyetlerine rağmen 
yöneticiler, ABD varlığına son vermek yerine aşiret direnişçilerine karşı askeri operasyonlar yürütüyorlar ve 
Afgan Taliban’ını ABD ile müzakere masasına oturtmak için çalışıyorlar. Genelkurmay Başkanı Bajwa, 
Amerika’yı hezimetten kurtarmak için Savunma Bakanları Konferansına katıldı. Bu eylemler, bölgede barış ve 
istikrarı asla tesis edemez. Aksine yirmi yıldır devam etmekte olan yıkım aynen devam edecektir. 

 
Açıktır ki Pakistan’daki siyasi ve askeri liderliğin bölgemizde barış ve istikrarın tesisinde hiçbir çıkarı 

yoktur. Tek umursadıkları şey, ülsere dönüşmüş Amerikan varlığını korumaktır. Bu yüzden eğer bölgeye 
barış ve istikrarın gelmesini istiyorsak, Pakistan’daki mevcut siyasi ve askeri liderliği ortadan kaldırıp yerine 
Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak şarttır. Zira Hilafet, kâfir ABD’nin komutlarına ram olmak yerine 
Allah’ın emirlerine uyacak ve şeri hükümleri uygulayacaktır. 

   “Fitne tamamen yok edilinceye ve din (kulluk) de yalnız Allah için 

oluncaya kadar onlarla savaşın.” [Bakara 193] 
 


